
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

' UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dr. João Colin, 2700 - Bairro Santo Antânio - CEP 89218-035 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 037/2019/DCTJ, DE 26 DE ABRIL DE 2019

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joínville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.I' RENOVAR a Portaria N.' 020/2019/DCTJ, de 27 de fevereiro de 2019

Art. 2' DESIGNAR para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Naval,
os discentes

Art. 2' Esta Portaria tem vigência a partir desta data até o dia 08 de dezembro de
2019.

e Carvalho Pinto
/ Diretora

Carolina Leite

Leis Mana Oliveira de Siqueira

Pedra Quiriüus de Ruijter (suplente)

Rafael Rodrigues Cardoso(suplente)


